

# PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**  
oraz cel szczegółowy: **4289 Mikołaj Utzig**



fundacja  
**Serca dla  
Maluszka**  
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"  
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**  
o tytule: **4289 Mikołaj Utzig**

# Poznaj historię naszego syna...



Mikołaj urodził się 1 marca 2019 roku. Jest bardzo pogodnym, wesołym, otwartym na świat i ludzi dzieckiem, niestety jego rozwój nie przebiega prawidłowo. Po długotrwałej i dokładnej diagnostyce, rozpoznano u chłopca spektrum autyzmu (zespół Aspergera), zaburzenia integracji sensorycznej, zaburzenia napięcia mięśniowego, koordynacji ruchowej i równowagi, zaburzenia przetwarzania słuchowego wraz z zaburzeniem systemu językowego. Dodatkowo, od przeszło dwóch lat Mikołaj pozostaje pod obserwacją immunologiczną, ze względu na niedobory odpornościowe, które wiążą się z nawracającymi infekcjami.

Ponadto w życiu codziennym, nasz synek mierzy się ze sporymi trudnościami w sferze społeczno-emojonalnej. Deficyty te stały się dla Mikołaja, jak i dla nas, dużym utrapieniem. Jako rodzice pragniemy, aby nasz chłopiec był objęty właściwą i rzetelną opieką specjalistyczną, która będzie rzutować na jego lepszy rozwój. Aktualnie, w przedszkolu objęty jest pomocą logopedyczną i wsparciem psychologicznym. W miarę możliwości finansowych staramy się, aby uczestniczył w prywatnych zajęciach z integracji sensorycznej, logopedycznych i fizjoterapeutycznych. Chcielibyśmy, aby mógł także uczęszczać na treningi umiejętności społecznych. Cały proces terapeutyczny, wizyty lekarskie oraz zaopatrzenie terapeutyczno-medyczne, wymaga ogromnych nakładów finansowych. Przed nami dodatkowo konsultacja genetyczna i związane z nią kosztowne badania specjalistyczne. Mając na uwadze dobro naszego dziecka, pragniemy zwrócić się do Państwa z prośbą o wsparcie. Każdy, nawet najmniejszy gest przybliży nas do realizacji celu, którym jest szczęście i samodzielność Mikołaja. Będziemy niezmiernie wdzięczni za okazaną życzliwość, która jest dla nas nieocenionym wsparciem i realnie wpłynie na przyszłość naszego synka, za co z głębi serca dziękujemy.

Rodzice Mikołaja



<b>K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b> Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS <b>0000387207</b>	148. Wnieoszona kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych środków, prócz w dot.
<b>KWOTA</b> zł	
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b> Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie CPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatkowem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5% <b>4289 MIKOŁAJ UTZIG</b>	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	